ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 647 00 76

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

1

Выписка из Протокола

заседания правления Федерации альпинизма России

 18  февраля  2017 г. № 12                                   Москва, МШУ Сколково

Участники:

члены правления – Волков А.Е., Слотюк А.А., Киселев А.А., Одинцов А.Н.,

Ковалев С.В.

от комитетов и комиссий: Федоров В.В., Болковой Е.В.

ответственный секретарь:    Кузнецова Е.В.

Повестка дня:

1. Информация квалификационной комиссии.

По п.1. Информация квалификационной комиссии.

СЛУШАЛИ: Кузнецову Е.В. с представлением протокола квалификационной

комиссии.

ВЫСТУПИЛИ: Слотюк А.А., Ковалев С.В., Одинцов А.Н. с вопросом о

необходимости утверждения правлением всех учебных программ ФАР,

независимо от принадлежности.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании выполненных требований и нормативов присвоить

квалификацию «инструктор-методист по альпинизму 3 категории»:

1. Горбунову Андрею Ивановичу, Москва

2. Петренко Илье Владимировичу, Омск

3. Худякову Роману Константиновичу, Новосибирск

4. Аникину Александру Ефимовичу, Новокузнецк

На основании выполненных требований и нормативов присвоить

квалификацию «инструктор по ски-альпинизму»:

1. АппаевуАчемезу Магомедовичу

2. КастуевуСослану Борисовичу

3. Курбанову Антону Николаевичу

4. Попета Алексею Владимировичу

tel:+74957907523
tel:+74956470076
mailto:alpfederation@gmail.com
http://www.alpfederation.ru/

ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 647 00 76

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

2

Ходатайствовать перед Минспортом РФ о присвоении спортивного

звания Мастер спорта России по альпинизму:

1. Аюшееву Даши Валерьевичу, Улан-Удэ

2. Глазунову Сергею Владимировичу, Улан-Удэ

На основании выполненных требований утвердить переаттестацию

судей всероссийской категории:

1. Лавриненко Владимир Вячеславович, Москва

2. Яковенко Александр Николаевич, Москва

3. Макаров Олег Николаевич, Новосибирск

Председательствовал                                                 Волков А.Е.

Секретарь заседания                            Кузнецова Е.В.

tel:+74957907523
tel:+74956470076
mailto:alpfederation@gmail.com
http://www.alpfederation.ru/